

## Cenník prác a služieb - obec Valča

**Položky zo zoznamu služieb s určením počtu jednotiek poskytovania služieb na dobu 12 mesiacov (01.01.2024-31.12.2024)**

| Položka č.    | Služby                                                            | Jednotka | Maximálny počet jednotiek | Jednotková cena v EUR bez DPH | Výška DPH (20%) v EUR | Jednotková cena v EUR vrátane DPH | Celková cena v EUR bez DPH | Celková cena v EUR vrátane DPH |
|---------------|-------------------------------------------------------------------|----------|---------------------------|-------------------------------|-----------------------|-----------------------------------|----------------------------|--------------------------------|
| 1.            | 110 l, 120 l zberná nádoba - odvoz                                | ks       | 18 200                    | 1,22                          | 0,24                  | 1,46                              | 22 204,00                  | 26 644,80                      |
| 2.            | 240 l zberná nádoba - odvoz                                       | ks       | 3 120                     | 1,22                          | 0,24                  | 1,46                              | 3 806,40                   | 4 567,68                       |
| 3.            | 1 100 l zberná nádoba - odvoz                                     | ks       | 1 560                     | 6,66                          | 1,33                  | 7,99                              | 10 389,60                  | 12 467,52                      |
| 4.            | Veľkokapacitný kontajner 5,7 m <sup>3</sup> - odvoz               | tona     | 20                        | 78,40                         | 15,68                 | 94,08                             | 1 568,00                   | 1 881,60                       |
| 5.            | Veľkokapacitný kontajner 12,20,30 m <sup>3</sup> - odvoz          | tona     | 50                        | 78,40                         | 15,68                 | 94,08                             | 3 920,00                   | 4 704,00                       |
| 6.            | Uloženie odpadu                                                   | tona     | 400                       | 46,00                         | 9,20                  | 55,20                             | 18 400,00                  | 22 080,00                      |
| 7.            | Veľkokapacitný kontajner 5,7 m <sup>3</sup> - denný prenájom      | deň      | 10                        | 2,20                          | 0,44                  | 2,64                              | 22,00                      | 26,40                          |
| 8.            | Veľkokapacitný kontajner 12,20,30 m <sup>3</sup> - denný prenájom | deň      | 20                        | 5,10                          | 1,02                  | 6,12                              | 102,00                     | 122,40                         |
| <b>SPOLU:</b> |                                                                   |          |                           |                               |                       |                                   | <b>60 412,00</b>           | <b>72 494,40</b>               |

**Doba plnenia: 12 mesiacov**

**Frekvencia poskytovania služieb:**

| Položka číslo: | Frekvencia:        | Poznámky |
|----------------|--------------------|----------|
| 1,2,3          | 1x za 2 týždne     |          |
| 4,5            | minimálne 2x ročne |          |
| 7,8            | podľa potreby      |          |

\*- v cene je zahrnuté úložné na skládku, bez zákonného poplatku podľa zákona č. 330/2018

- cena nezahŕňa úpravu odpadu pred skládkovaním

V obci Valča, dňa :

**Objednávateľ: obec Valča**

Ing.Štefan Keltoš, starosta obce

V Martine, dňa : 22.12.2023

**Poskytovateľ: Brantner Fatra s.r.o.**

Ing. Eva Benešová, konateľ spoločnosti

Ing. Tibor Papp, konateľ spoločnosti

vz. Ing. Eva Benešová

na základe priloženej plnej moci